



**Yangi O‘zbekistonda yoshlar uchun imkoniyatlar
Urganch davlat universiteti Xorijiy filologiya fakulteti
Filologiya va tillarni o‘qitish Ingliz tili yo‘nalishi
2301(A)-guruh talabasi Nozima Ataboyeva**

Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqolada yangi O‘zbekistonda yoshlar uchun mavjud bo‘lgan turli imkoniyatlar ko‘rib chiqiladi va ushbu imkoniyatlarning mamlakat kelajagiga ta'siri muhokama qilinadi. Ushbu rivojlanayotgan landshaftning turli tomonlarini tahlil qilish orqali biz O‘zbekiston yoshlarini kutayotgan o‘shish va rivojlanish imkoniyatlarini yaxshiroq anglashimiz mumkin.

Kalit so‘zlar: yangi O‘zbekiston, avtoritar, rivojlanish, iqtisod, ko‘nikma, bilim.

Kirish. Markaziy Osiyoda joylashgan sobiq Sovet Respublikasi bo‘lgan O‘zbekiston yaqinda o‘zining uzoq yillik avtoritar rahbari Islom Karimov 2016 yilda vafot etganidan beri muhim siyosiy va ijtimoiy-iqtisodiy o‘zgarishlarga duch keldi. Yangi prezident Shavkat Mirziyoyev tayinlanishi bilan mamlakat O‘zbekistonni yanada ochiq va farovon davlatga aylantirishga qaratilgan qator islohotlarni boshladi. Ushbu islohotlar natijasida aholining katta qismini tashkil etuvchi yoshlar uchun ko‘plab imkoniyatlar yaratildi.

Asosiy qism: So‘nggi paytlarda O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan siyosiy va iqtisodiy islohotlardan so‘ng mamlakatimizda yoshlar uchun iqtisodiy imkoniyatlar qayta tiklanmoqda. Hukumatning iqtisodiyotini diversifikatsiya qilish va jalb qilish majburiyati xorijiy investitsiyalar ish o‘rinlarini yaratish va iqtisodiy o‘shishga sezilarli hissa qo‘shadigan texnologiya, qishloq xo‘jaligi va turizm kabi yangi tarmoqlarni ochdi. Hozirgi kunda yoshlar ushbu rivojlanayotgan sohalarda rivojlanish uchun zarur bo‘lgan ko‘nikma va bilimlarga ega bo‘lib, mamlakat ta'lim tizimi va kasb-hunar ta'limi dasturlarining yaxshilanishi tufayli. Eko-nomik imkoniyatlarning ko‘pligi yoshlar orasida tadbirkorlik ruhini yoqib yubordi, bu esa



innovatsiyalar va iqtisodiy rivojlanishga turtki beradigan startaplar va kichik biznesni tashkil etishga olib keldi. Bundan tashqari hukumat yoshlarni moliyaviy resurslar, murabbiylar va tarmoqlarga kirishda qo‘llab-quvvatlaydigan, o‘z bizneslarini boshlash va kengaytirishni osonlashtiradigan siyosat va tashabbuslarni amalga oshirdi. Ushbu hamkorlik va qo‘llab-quvvatlovchi muhit yosh o‘zbeklar orasida nekbinlik va shuhratparastlik tuyg‘usini uyg‘otmoqda, ular o‘z mahorat va iste’dodlarini ishga soladigan, milliy taraqqiyotga hissa qo‘shadigan va shaxsiy muvaffaqiyatlarga erishadigan ekotizimni yaratmoqda.

Yangi O‘zbekistonning asosiy ustunlaridan biri-bu yoshlar uchun ta’lim imkoniyatlari. Ta’lim shaxs va jamiyat taraqqiyotida hal qiluvchi rol o‘ynashini tan olish. hukumat ta’lim sifati va imkoniyatlarini oshirish uchun turli islohotlarni amalga oshirdi. O‘qitishning zamonaviy usullarini o‘zida mujassam etgan yangi milliy o‘quv dasturining joriy etilishi, tanqidiy fikrlash va muammolarni hal etish ko‘nikmalariga ko‘proq e’tibor qaratilishi bu borada muhim qadam bo‘ldi. Bundan tashqari, hukumat ta’lim infratuzilmasini rivojlantirishga, shu jumladan yangi maktablarni tashkil etishga, takomillashtirishga investitsiyalarni ko‘paytirdi mavjud imkoniyatlar va talabalar va o‘qituvchilar uchun zarur resurslar bilan ta’minlash. Bundan tashqari, stipendiyalar va grantlar, kasb-hunar ta’limi dasturlari va tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash kabi tashabbuslar yoshlarga o‘zlarining ta’lim intilishlarini davom ettirishlari va rivojlanayotgan mehnat bozorida muvaffaqiyat qozonish uchun zarur ko‘nikmalarni egallashlari uchun imkoniyatlar ochdi. Ushbu ta’lim imkoniyatlari nafaqat yoshlarga imkoniyat yaratadi, balki millatning umumiy taraqqiyoti va raqobatbardoshligiga hissa qo‘shadi.

Mamlakatimizda yuz bergan iqtisodiy va ijtimoiy o‘zgarishlardan tashqari, yoshlar uchun siyosiy imkoniyatlar borasida ham sezilarli o‘zgarishlar yuz berdi. Prezident Shavkat Mirziyoyevning yangi rahbarligida yoshlarni siyosiy jarayonga jalb etish va ularning imkoniyatlarini kengaytirishga alohida e’tibor qaratildi.



O‘zbekiston yoshlar Ittifoqining tashkil etilgani yoshlarning o‘z fikrlarini bildirishi va qarorlar qabul qilish jarayonlarida faol ishtirok etishi uchun zamin bo‘lib xizmat qilayotir. Bundan tashqari, hukumat qadamlar qo‘ydi fuqarolik ta’limini maktab o‘quv dasturiga kiritish kabi turli tashabbus va dasturlar orqali yoshlar o‘rtasida siyosiy bilim va xabardorlikni oshirish. Ushbu sa'y-harakatlar nafaqat yoshlarga siyosiy tizimni chuqurroq anglash imkonini berdi, balki ularni saylovlarda va siyosiy muhokamalarda faol ishtirok etishga ilhomlantirdi. Bundan tashqari, yangi hukumat yoshlarni siyosiy partiyalarga qo‘shilishga undash va yoshlar boshchiligidagi tashabbuslarni qo‘llab - quvvatlash orqali siyosatda yoshlar vakilligini rivojlantirishga sodiqligini ko‘rsatdi. Umuman olganda, siyosiy yangi O‘zbekistonda yoshlar uchun imkoniyatlar kengayib, ular millat kelajagini shakllantirishda hal qiluvchi rol o‘ynash imkonini bermoqda.

Yangi O‘zbekistonda yoshlar uchun mavjud ijtimoiy imkoniyatlar sezilarli darajada yaxshilandi, bu mamlakatning yoshlar taraqqiyotini rivojlantirishga bo‘lgan sadoqatini aks ettiradi. Madaniy almashinuvni rivojlantirish va ijtimoiy aloqalarni mustahkamlash maqsadida hukumat turli tashabbuslarni ilgari surdi. E’tiborga molik misollardan biri mamlakat bo‘ylab yoshlar markazlarini tashkil etishdir yoshlar uchun dam olish va ta’lim faoliyati bilan shug‘ullanish uchun platforma. Ushbu markazlar etakchilik, tadbirkorlik va shaxsiy rivojlanish kabi mavzular bo‘yicha turli xil seminarlar, seminarlar va o‘quv dasturlarini taklif etadi. Bundan tashqari, hukumat xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikda yosh o‘zbeklarga chet elga chiqish va turli madaniyatlarni bevosita boshdan kechirish imkonini beruvchi almashinuv dasturlarini yaratdi. Ushbu imkoniyatlar nafaqat ularning dunyoqarashini kengaytiradi, balki kelajakdagi muvaffaqiyatlari uchun zarur bo‘lgan muhim ko‘nikmalarni rivojlantirishga imkon beradi. Umuman olganda, taqdim etilgan ijtimoiy imkoniyatlar hukumat tomonidan yangi O‘zbekistonda yoshlarning qo‘llab-quvvatlovchi va faol muhitda rivojlanishini ta'minlash.



Xulosa

Xulosa qilib aytganda, O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan o‘zgarishlar mamlakatimizda yoshlar uchun istiqbolli imkoniyatlarni taqdim etmoqda. Hukumatning iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish, entre - preneurshipni targ‘ib qilish va ta‘lim va o‘qitishga sarmoya kiritish majburiyati yosh shaxslar uchun o‘z ambitsiyalarini amalga oshirish va mamlakat taraqqiyotiga hissa qo‘shish uchun qulay muhit yaratdi. Innovatsion markazlarni tashkil etish va biznes-inkubatorlar startaplarni qo‘llab-quvvatlash dasturlarini joriy etish bilan birga, yoshlar o‘rtasida innovatsiya va ijodkorlik madaniyatini rivojlantirish uchun katta imkoniyatlarga ega. Bundan tashqari, ta‘lim sohasida olib borilayotgan islohotlar va amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirishga qaratilayotgan e‘tibor yoshlarni globallashtirish dunyoda raqobatlashish uchun zarur bilim va malakalar bilan ta‘minlamoqda. Bundan tashqari, hukumatning yosh tadbirkorlarni xalqaro tarmoqlar, investorlar va bozorlar bilan bog‘lashga qaratilgan sa‘y-harakatlari o‘z bizneslarini kengaytirish va innovatsion g‘oyalar va texnologiyalardan foydalanish uchun eshiklarni ochmoqda. Shunga qaramay, istiqbol istiqbolli bo‘lib ko‘rinsa-da, O‘zbekiston yosh aholisining salohiyatini to‘liq yuzaga chiqarish uchun korrupsiya, moliya imkoniyatlari cheklanganligi va mavjud imkoniyatlar haqida xabardorlikning yo‘qligi kabi doimiy muammolarni hal etish kerak. Hukumatning doimiy majburiyatlari, xususiy sektor bilan hamkorlik va fuqarolik jamiyatini faol jalb qilgan holda, O‘zbekiston yoshlarining kelajagi porloq bo‘lib, ularni mamlakatning yangi davrida barqaror rivojlanish va farovonlikning asosiy omili sifatida ko‘rsatmoqda.

Foydalanilgan adabiyotlar:

-Nensi Staton Barbour. Dunyo bo‘ylab ayollar hayoti [4 jild]. Global entsiklopediya [4 jild], Syuzan M. Shou, Bloomsbury nashriyot AQSh, 1/4/2018



ISIRC
INTERNATIONAL SCIENTIFIC INNOVATION RESEARCH CONFERENCE FRA

INTERNATIONAL SCIENTIFIC INNOVATION RESEARCH CONFERENCE

Volume 01, Issue 01, 2024

-Edimon Ginting. O‘zbekiston sifatli ish o‘rinlarini yaratish barqaror iqtisodiy o‘sishning asosi sifatida. Mamlakat Diagnostikasini o‘rganish, Kym Anderson, Osiyo Taraqqiyot Banki, 6/1/2020